РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.10.2019			                        №  165                 ст. Шумилинская

О внесении изменений
в решение  Собрания депутатов
Шумилинского сельского поселения
от 26.12.2087  № 133  «О бюджете
Шумилинского сельского поселения
Верхнедонского  района на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов».

 Собрание депутатов Шумилинского сельского поселения решило:
          1. Внести в решение Собрания депутатов Шумилинского сельского поселения от 26.12.2018 № 133   «О бюджете Шумилинского сельского поселения  Верхнедонского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021  годов » следующие изменения:

1)  статью 4 изложить в следующей редакции:
«Статья 4. Особенности использования бюджетных ассигнований на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Шумилинского сельского поселения
Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Шумилинского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шумилинского сельского поселения индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 процента.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Шумлинского сельского поселения                                    В.В. Сакменнова